
ZARZĄDZENIE NR 88/2020 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), art. 15 zn i art. 15 zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U z 2020 r., poz. 1842) i § 
11 pkt 4 uchwały Nr XI/86/19 Rady Gminy Orla z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu gminy na 
2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 9.500 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.500 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów – 16.733.618 zł, w tym dochody bieżące 15.547.453 zł, dochody majątkowe 1.186.165 zł, 

- plan wydatków – 21.403.093 zł, w tym wydatki bieżące 14.721.675 zł, wydatki majątkowe 6.681.418 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDB0184-3AC8-4F18-8A6E-F118C2EFD81D. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 14 500,00

75801 0,00 14 500,00

0,00 14 500,00

razem: 0,00 14 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -5 000,00 0,00

85504 -5 000,00 0,00

-5 000,00 0,00

razem: -5 000,00 0,00

0,00 0,00

3 4 5

bieżące 32 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

32 244,00

0,00

majątkowe

majątkowe 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Różne rozliczenia 2 093 038,00 2 107 538,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 053 038,00 2 067 538,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 053 038,00 2 067 538,00

bieżące

89 000,00

majątkowe

1 186 165,00

12 036 088,00 12 050 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 000,00

207 365,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

72 000,00

bieżące

2 747 400,00

majątkowe

Rodzaj zadania:

1 186 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

207 365,00

Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

bieżące 3 469 621,00 3 464 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3

Wspieranie rodziny 77 000,00

Rodzina 2 752 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

77 000,00 72 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 10 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDB0184-3AC8-4F18-8A6E-F118C2EFD81D. podpisany Strona 1



-5 000,00 14 500,00

0,00 0,00

16 724 118,00 16 733 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

296 365,00 296 365,00

Ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDB0184-3AC8-4F18-8A6E-F118C2EFD81D. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 124 227,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 227,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 307 671,00 550 671,00 528 171,00 235 920,00 292 251,00 20 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 757 000,00 2 757 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 307 671,00 550 671,00 528 171,00 236 420,00 291 751,00 20 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 757 000,00 2 757 000,00 0,00 0,00

3 269 671,00 512 671,00 510 171,00 235 920,00 274 251,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 757 000,00 2 757 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 269 671,00 512 671,00 510 171,00 236 420,00 273 751,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 757 000,00 2 757 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 404,00 78 404,00 78 404,00 0,00 78 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 804,00 72 804,00 72 804,00 0,00 72 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

758

4210

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

010

4170

01010

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 640 000,00

2 640 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

2 640 000,00

0,00

0,00

2 640 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 10 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDB0184-3AC8-4F18-8A6E-F118C2EFD81D. podpisany Strona 1



58 709,00 58 709,00 58 709,00 0,00 58 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 109,00 53 109,00 53 109,00 0,00 53 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 709,00 58 709,00 58 709,00 0,00 58 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 109,00 53 109,00 53 109,00 0,00 53 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 073 177,00 4 073 177,00 3 857 570,00 3 120 289,00 737 281,00 0,00 126 607,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 100,00 20 100,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 093 277,00 4 093 277,00 3 863 170,00 3 120 289,00 742 881,00 0,00 141 107,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848 967,00 2 848 967,00 2 747 649,00 2 281 930,00 465 719,00 0,00 101 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 863 467,00 2 863 467,00 2 747 649,00 2 281 930,00 465 719,00 0,00 115 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 318,00 101 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 818,00 115 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 310,00 657 310,00 370 210,00 276 621,00 93 589,00 0,00 287 100,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 310,00 657 310,00 373 210,00 276 621,00 96 589,00 0,00 284 100,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

170 500,00 170 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 500,00 170 500,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 500,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 373,00 247 373,00 166 679,00 156 020,00 10 659,00 15 000,00 65 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 373,00 247 373,00 166 679,00 159 020,00 7 659,00 15 000,00 65 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 369,00 175 369,00 166 679,00 156 020,00 10 659,00 0,00 8 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 369,00 175 369,00 166 679,00 159 020,00 7 659,00 0,00 8 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

4110

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

85401

854

4210

przed zmianą

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

852

3110

85214

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4330

80104

3020

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

80101

801

4810

75818

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDB0184-3AC8-4F18-8A6E-F118C2EFD81D. podpisany Strona 2



4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 884,00 56 884,00 56 884,00 39 385,00 17 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41,00 -41,00 -41,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 884,00 56 884,00 56 884,00 39 385,00 17 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 564,00 31 564,00 31 564,00 27 382,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41,00 -41,00 -41,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 564,00 31 564,00 31 564,00 27 382,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 260,00 21 260,00 21 260,00 21 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41,00 -41,00 -41,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 219,00 21 219,00 21 219,00 21 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950,00 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 980,00 3 980,00 3 980,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257 146,00 1 115 146,00 1 109 146,00 289 190,00 819 956,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257 146,00 1 115 146,00 1 109 146,00 289 190,00 819 956,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

463 200,00 401 200,00 395 200,00 221 090,00 174 110,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 200,00 401 200,00 395 200,00 221 090,00 174 110,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

38 677,00 38 677,00 38 677,00 0,00 38 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 977,00 37 977,00 37 977,00 0,00 37 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 173,00 114 173,00 114 173,00 0,00 114 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 873,00 114 873,00 114 873,00 0,00 114 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800 886,00 11 196 495,00 9 640 994,00 6 164 329,00 3 476 665,00 726 500,00 688 001,00 89 000,00 0,00 52 000,00 5 604 391,00 5 604 391,00 0,00 0,00

-12 841,00 -12 841,00 -9 841,00 -41,00 -9 800,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 341,00 27 341,00 12 841,00 3 541,00 9 300,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 815 386,00 11 210 995,00 9 643 994,00 6 167 829,00 3 476 165,00 726 500,00 699 501,00 89 000,00 0,00 52 000,00 5 604 391,00 5 604 391,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 752 400,00 2 752 400,00 94 341,00 76 930,00 17 411,00 0,00 2 658 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

2 802 000,00

0,00

2 802 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 000,00

62 000,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

90095

900

4120

4110

4010

85504

855

4210

132 000,00

0,00

0,00

132 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDB0184-3AC8-4F18-8A6E-F118C2EFD81D. podpisany Strona 3



2 747 400,00 2 747 400,00 94 341,00 76 930,00 17 411,00 0,00 2 653 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 2 170,00 1 736,00 434,00 0,00 74 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 2 170,00 1 736,00 434,00 0,00 69 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 830,00 74 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 830,00 69 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 468 480,00 3 468 480,00 765 182,00 112 569,00 652 613,00 0,00 2 703 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 463 480,00 3 463 480,00 765 182,00 112 569,00 652 613,00 0,00 2 698 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

85504

Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDB0184-3AC8-4F18-8A6E-F118C2EFD81D. podpisany Strona 4



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 88/2020
Wójta Gminy Orla

z dnia 10 grudnia 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

1. Na podstawie rozporządzenia w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i

zwalczaniem COVID-19 zwiększa się subwencję oświatową o kwotę 14.500 zł, z przeznaczeniem na

wypłatę jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, zakupu sprzętu przydatnego

w prowadzeniu zajęć w kształceniu na odległość.

2. Na podstawie informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zmniejsza się plan dotacji o kwotę

5.000 zł, z przeznaczeniem na realizację programu „Dobry start” (rozdział 85504 zadania zlecone),

3. Dokonuje się przeniesień w ramach działu:

- 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500 zł na

zakup materiałów, środki przeznacza się na wynagrodzenie bezosobowe,

- 90095 – pozostała działalność w zakresie gospodarki komunalnej zmniejsza się plan wydatków o

kwotę 700 zł na zakup materiałów, z przeznaczeniem na zakup usług, są to wydatki w ramach

funduszu sołeckiego.

4. Zarządzeniem zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 5.600 zł, a środki przeznacza się na pokrycie

wydatków związanych z uczęszczaniem dziecka będącego mieszkańcem naszej gminy do przedszkola

na terenie Miasta Bielsk Podlaski.

5. Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orli

zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 85504 – wsparcie rodziny o kwotę 41 zł na wynagrodzenie

osobowe, środki przeznacza się na pochodne od wynagrodzeń.

6. Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Szkoły Podstawowej w Orli zmniejsza się plan

wydatków w rozdziale 85401 - świetlice szkolne o kwotę 3.000 zł na zakup materiałów, środki

przeznacza się na opłatę składki społecznej.

Wójt

Leon Pawluczuk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDB0184-3AC8-4F18-8A6E-F118C2EFD81D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik  Objaśnienia do Zarządzenia Nr 88/2020

Wójta Gminy Orla 

z dnia 10 grudnia 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

